

Adelørn&Kjær Tømrerforretning ApS

CVR-nr.: 42124710

Randersvej 5 kl
8200 Aarhus N

Årsrapport
11. februar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2022

Niclas Adelørn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Adelørn&Kjær Tømrerforretning ApS
Randersvej5 kl
8200Aarhus N

e-mailadresse: Kontakt@aktf.dk

CVR-nr: 42124710

Regnskabsår: 11/02/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er udførelse af snedkerarbejde samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør kr. 109.080 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. feb. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Nettoomsætning		737.714
Eksterne omkostninger		-267.569
Bruttoresultat		470.145
Personaleomkostninger		-312.132
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.573
Resultat af ordinær primær drift		145.440
Ordinært resultat før skat		145.440
Skat af årets resultat		-36.360
Årets resultat		109.080
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		109.080
I alt		109.080

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.694
Tilgodehavende skat		13.532
Tilgodehavender moms og afgifter		108.144
Andre tilgodehavender		5.000
Tilgodehavender i alt		197.370
Likvide beholdninger		24.430
Omsætningsaktiver i alt		221.800
AKTIVER I ALT		221.800

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		145.440
Egenkapital i alt		185.440
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Skyldig selskabsskat		36.360
Skyldig moms og afgifter		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.360
Gældsforpligtelser i alt		36.360
PASSIVER I ALT		221.800

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret